
rozkład aut0busu od 2.09.2020

Trasa nr 1 Dojazd Powrót

1. Szczejkowice centrum                    06:35 16:05
2. Palowice Restauracja Palowiczanka 06:40 16:00
3.Palowice ul. Bełkowska 06:43 15:57
4. Palowice Las 06:45 15:55
5. Bełk skrzyżowanie ul. Główna 159 - Ramży 06:52 15:48
6. Bełk skrzyżowanie "Lewiatan" 06:54 15:46
7. Bełk przystanek Szpital 06:56 15:44
8. Czerwionka  centrum przystanek po stronie Tesco 07:04 15:36
9. Czerwionka  sklep Biedronka przy ul. Jana Pawła II 07:07 15:33
10. Przystanek MOSIR ul. 3 Maja 36 a 07:12 15:28
11. Przystanek przy ul. Armi Krajowej - Nowy Dwór 07:17 15:23
12. Zespół Szkół Specjalnych Leszczyny 07:20 15:20
13. Przystanek ul. Pojdy 77 S.P. 1 Leszczyny 07:25 15:18
14. S.P. Przegędza 07:30 15:15

Trasa nr 2 Dojazd Powrót

1. Dębieńsko ul. Prosta 17 obok S.P.8 06:50 15:48
2. Dębieńsko Wielkie 06:51 15:47
3. Dębieńsko Stare 06:53 15:45
4. Dębieńsko ul. Górnicza 72 06:56 15:42
5. Dębieńsko ul. Górnicza 34 06:58 15:40
6. Czuchów ul. Kochanowskiego  5 07:00 15:38
7. Czuchów Sklep 07:02 15:36
8. Czuchów Cmentarz 07:05 15:33
9. Czuchów ul. Rybnicka 42 07:08 15:30
10. Leszczyny ul. Polna 8 07:10 15:28
11. Leszczyny Miketa 07:14 15:24
14. Leszczyny Zespół Szkół Specjalnych 07:20 15:20
11. Leszczyny ul. Pojdy 77 S.P. 1 07:25 15:18
12. Przegędza Szkoła 07:30 15:15


	Arkusz1

